zkratka označení: G46*Durchgangsverschraubung
beidseitig Pressmuffe
M-Kontur
flach dichtend
technický list výrobku
Rohr-AD L z DW DVGW kg Art.-Nr.
15,0 95 20 HNBR MOP 5 0,154 PRFG-VF-015-N
18,0 99 20 HNBR MOP 5 0,152 PRFG-VF-018-N
22,0 104 19 HNBR MOP 5 0,212 PRFG-VF-022-N
28,0 117 22 HNBR MOP 5 0,426 PRFG-VF-028-N
35,0 136 26 HNBR MOP 5 0,460 PRFG-VF-035-N
42,0 152 30 HNBR MOP 5 0,820 PRFG-VF-042-N
54,0 157 35 HNBR MOP 5 0,948 PRFG-VF-054-N
dostupné jakosti: na poptávku
Systeme › Pressfittings › O-Ringe › HNBR (Gas) › Durchgangsverschraub.
vytvořeno 18.04.2024 03:20 1/2
NUMEPRESS